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Fakülte Dekanının Mesajı                                                                             

 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2010 yılında kurulmuş ve o tarihten 

bu yana çok sayıda araştırmacı, öğretim üyesi ve çeşitli alanlarda lider birçok yetenekli 

eczacı yetiştirmiştir. 

 

Fakültemizde, bilimsel araştırmaları lisans müfredatımıza dahil etmeye büyük önem 

veriyoruz. Lisans öğrencilerimiz için tasarlanan “pratik çalışmalar”, genellikle zaten 

iyi bilinen bir fenomeni öğrenmek için deneysel bir senaryoyu takip etmeyi içerir. Ancak 

önceden cevaplanmamış soruların sorulduğu, araştırmacıların “araştırmaya değer” 

problemleri çözmek için uzun zaman harcadıkları gerçek bilimsel araştırmalara da yer 

vermek için, 4. Yılda yürütülen “ürün tasarım projesi” ve son yılda gerçekleştirilen 

bitirme projesini de müfredatımıza dahil ettik. Bu projelere öncülük eden teorik dersler 

ve laboratuvar çalışmaları, öğrencilerimizi bağımsız araştırma yapmak için gerekli olan 

temel bilgi ve deneysel beceriler konusunda eğitmek için tasarlanmıştır. Ayrıca, 

öğrencilerimiz meslekte deneyim kazanmak için eczane, hastane veya endüstride staj 

yaparlar veya anabilim dallarında stajyer olarak çalışabilirler. Bu faaliyetler 

aracılığıyla, ilaç keşfi ve tasarımını kapsayan tüm alanlarda bilimsel araştırmalar 

yapabilen eczacıları teşvik etmeyi amaçlıyoruz. 

 

Hocanın bir öğrencinin hayatına sonsuza kadar dokunduğuna, öğrenciyi “yaratıp“ 

şekillendirdiğine inanıyoruz. Akademi ve endüstri dünyasından zengin bir deneyim ve 

bilgi çeşitliliği getiren, tüm alanlardan çeşitli geçmişlere ve deneyimlere sahip, son 

derece deneyimli, nitelikli, motive ve kararlı bir eğitim kadrosuna sahibiz. 

Öğrencilerimizi kendi yaratıcılıklarını bulmaya teşvik ediyoruz. Dürüstlük, nezaket ve 

saygı atmosferini korurken geniş bir fikir yelpazesinin ve farklı görüşlerin serbestçe 

ifadesine olanak tanıyoruz. 
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Öğretme ve öğrenme, akademik programın önemli bir parçasıdır. Sürekli değerlendirme 

ve izleme, müfredatın ayrılmaz bir parçasıdır. Akademik kadromuz, izleme, danışmanlık 

ve kariyer şekillendirmede önemli bir rol oynar. 

 

İlaç geliştirme ve tedavi yoluyla insanlığın sağlığı ve mutluluğu için bir fark yaratma 

dürtüsüne ve tutkusuna sahip misiniz? Öyleyse, heyecan verici bir öğrenme ve çığır 

açan araştırma yolculuğu için sizi Eczacılık Fakültesi'nde ağırlamayı dört gözle 

bekliyoruz. 

 

Prof. Dr. Gül Baktır  

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı 
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1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Eczacılık Fakültesinin ilk 5 yıllık planı olan “2017-2021 

Stratejik Plan”ı, 04.11.1981 tarih ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 7. Ve 65. Maddeleri 

ve 44. Maddenin (b) bendine dayanarak hazırlanan 23.07.2015 tarih ve 29423 Sayı ile Resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği” 

hükümleri doğrultusunda Şubat 2017 Tarihinde başlayan çalışmalarla hazırlanmıştır.  Bu 

planın hazırlanması aşamasında YÖDEK Akademik Geliştirme ve Kalite Rehberi (Sürüm: 

2007/1.1) esas alınmıştır. 2017-2021 Stratejik Planı, hazırlama programı iş takvimine uygun 

olarak tamamlanmış ve Ocak 2018 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma Bakanlığı 

tarafından yayınlanan “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberine” göre revize 

edilmiştir. İlk 5 yıllık planın hazırlanmasında fakültemizde İç Değerlendirme ve Çevre 

Değerlendirmeyi esas alan katılımcı bir stratejik yaklaşım benimsenmiştir. Bu yaklaşım, 

“Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği” çerçevesinde oluşturulmuştur ve 

fakültemizin içinde bulunduğu çevresel ve kurum içi faktörleri bir bütün halinde 

değerlendirilmesi ve buna dayalı stratejiler geliştirilmesi esas alınmıştır.  

İkinci 5 yıllık plan olarak hazırlanan “2022-2026 Stratejik Planı” da kurumsal değerlendirme 

sonuçlarını dikkate alarak, Fakültenin akademik ve idari hizmetlerinin kalitesini geliştirici 

nitelikteki strateji ve amaçları belirlenerek hazırlanmıştır. Üniversitenin Stratejik Amaçlarına 

uyumlu ve ayrıca Fakülteye özgü amaçlar doğrultusunda belirlenmiş olan birim hedefleri ile 

faaliyetler/projelerin tüm aşamalarında hazırlanacak olan “Uygulama Planları” ile bireylerin 

hedeflerine dönüştürülerek, “Performans Göstergeleri” ile belirlenmesi ve bunların periyodik 

olarak izlenerek iyileştirmesi sağlanacaktır. Her eylem planında ilgili hedefin 

gerçekleştirilmesine yönelik olan faaliyetlerin neler olduğu, kimin sorumluluğunda olduğu ve 

her faaliyetin başlama ve bitiş zamanları açık olarak belirtilecektir. 
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 STRATEJİK PLANLAMA KURULU  

Fakültemiz Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Tablo 1’de sunulmuştur. 

Tablo 1: İYYÜ Eczacılık Fakültesi Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyeleri 

Unvanı / Adı Soyadı İdari Görevi SP Ekip 

Prof. Dr. Gül BAKTIR Dekan Üye 

Dr. Öğretim Üyesi Sermin BİÇER 

Prof. Dr. Gül BAKTIR 

Dekan Yardımcısı Üye 

Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin SERVİ Dekan Yardımcısı Üye 

Dr. Öğretim Üyesi  Elif ŞAHİN Klinik Eczacılık Öğretim Üyesi Koordinatör 

Dr. Öğretim Üyesi  Fatma GENÇ Genel Kimya  Öğretim Üyesi Üye 

Dr. Öğretim Üyesi Sinem KOÇER Farmasötik Biyoteknoloji Öğretim Üyesi  Üye 
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2. DURUM ANALİZİ 

2.1. KURUMSAL TARİHÇE  

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi “Vatan Sağlık ve Eğitim Vakfı” (VASEV) tarafından 28 

Şubat 2009 tarihinde 31/12/2005 tarihli ve 26040 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vakıf 

Yükseköğretim Kurumları Yönetmeliğine dayanarak İstanbul’da kurulan bir vakıf 

üniversitesidir. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2010-2011 Eğitim-

Öğretim yılında Üniversitenin açılışı ile birlikte hizmete girmiştir. Eğitimi kuramsal ve 

uygulamalı olarak sürdürmektedir.  

Eczacılık Fakültesi müfredatı kapsamında ilk yıllarda kimya dersleri ağırlıkta olmak üzere 

fizik, matematik ve temel anatomi, fizyoloji dersleri verilmektedir. Doğal ve sentetik ilaç 

hammaddeleri meslek bilimleri derslerinde öğretilmektedir. İlaçların üretim teknikleri ve 

kullanım şekillerine son iki yılda ağırlık verilir. Temel Bilimler, Meslek Bilimleri ve 

Farmasötik Teknoloji bilimleri çerçevesinde eğitim programı ile uygulamalar sinerjik bir 

bütünlük içinde sürdürülmektedir.  Eczacılık Fakülteleri Çekirdek Eğitim Programına (ÇEP) 

uyumluluk birinci 5 yıllık Stratejik Plan sürecinde sağlanmış; 2019-2020 eğitim öğretim 

döneminde ise müfredat Genişletilmiş Eğitim Programı (GEP)’na uyumlu hale getirilmiştir.   

Eczacılık fakültesinde teorik ve pratik dersler Fakülte mekânlarında yürütülür. Staj 

uygulamaları ise eğitim süresi boyunca farklı dönemlerde uygulama eczanesi, endüstri ve 

hastanelerde yapılmaktadır. I-VIII yarıyıllara ait müfredat toplam  25 Modülden oluşmaktadır. 

IX ve X. Yarıyılda ise 3 Modül kapsamında  uygulanan alan dersleri sayesinde mezunlar 

klinik eczacılık, endüstriyel eczacılık ve eczane eczacılığı alanlarında gerekli teorik ve pratik 

bilgilerle donatıldığından, her alanda başarıyla mesleklerini icra edebilecek formasyona 

kavuşmaktadırlar. 

Fakültemizde 2022 Ocak sonu itibariyle fakültede 22 öğretim üye ve elemanı bulunmaktadır. 

Akademik kadronun 6’sı Profesör, 12’si Doktor Öğretim Üyesi, 4’ü Araştırma Görevlisi 

olmak üzere tam zamanlı olarak görev almaktadır. DSÜ statüde  1’i Profesör, 6’sı Öğretim 

Görevlisi eğitimlere katkı sağlamaktadır.  
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2.2. UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

İYYÜ Eczacılık Fakültesi beş yıllık (2017-2021) stratejik planının oluşturulmasında ilk olarak 

kurulan komisyon tarafından yapılan toplantılarla Fakülte ile ilgili stratejik amaçlar ve 

hedefler kapsamlı bir şekilde tanımlanmış ve her hedefe ulaşabilmek için yapılacak olan 

faaliyetler belirlenmiştir. Hedefe yönelik yapılan faaliyetlerin performans göstergeleri 

temelinde, yıllara göre performans değerlendirmesi yapılması kararlaştırılmıştır. Komisyon 

tarafından hazırlanan plan tüm fakülte akademik / idari personeli ile paylaşılmış ve esas alınan 

katılımcılık ilkesi gereğince hazırlanmıştır. Her yıl Haziran ayında yapılacak değerlendirmeler 

neticesinde stratejik plan hedeflerine ne ölçüde ulaşıldığı belirlenmiş ve yılsonunda da 

toplanan veriler ile yıllık performans değerlendirmesi yapılmıştır.   

2017-2021 Eczacılık Fakültesi Stratejik Planında 2021 yılı performans değerlendirmesi 

yapıldığında hedeflere %59 oranında ulaşıldığı saptanmıştır.  İlk beş yıllık stratejik planda 

ulaşılan performansın artırılması amacıyla 2022-2026 Stratejik Planın amaç ve hedefleri 

iyileştirici faaliyetler göz önünde bulundurularak belirlenmiştir. .  

2.3. MEVZUAT ANALİZİ  

Fakültemiz 04 Kasım 1981 tarihinde yürürlüğe giren 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda 

öngörülen hükümler ile birlikte Resmi Gazete Tarihi: 31.12.2005 ve Resmi Gazete Sayısı: 

26040 olan Vakıf Yükseköğretim Kurumları Yönetmeliği’ne tabidir. Ayrıca akademik ve idari 

personelin aylık ve diğer özlük hakları bakımından 4857 sayılı İş Kanunu uygulanır. Bununla 

birlikte işleyişte tabi olunan yönetmelik ve yönergeler aşağıda sunulmuştur.  

 İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Ana Yönetmeliği Resmi Gazete Tarihi: 15.04.2012 

Resmi Gazete Sayısı: 28265 

 Yeni Yüzyıl Üniversitesi Dil Hazırlık Okulu Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Resmi 

Gazete Tarihi: 28.03.2022  Resmi Gazete Sayısı: 31792 

 Yeni Yüzyıl Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Başvuru ve Kayıt Kabul 

Yönergesi Resmi Gazete Tarihi: 15.04.2012 Resmi Gazete Sayısı: 28265 

 Yeni Yüzyıl Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Adaylarının Lisansüstü 

Programlara Başvuru ve Kabul Yönergesi (Yönergenin Değiştirildiği Senato Toplantı 

Tarihi:31.01.2022 Senato Sayısı: 2022/03 
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 İYYÜ Diploma ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge (Üniversite 

Senatosunun 04.01.2017 tarih ve 2017/1 sayılı kararı ile kabul edilmiştir.) 

 Yeni Yüzyıl Üniversitesi Kütüphane Yönergesi (Üniversite Senatosunun 14.07.2010 

tarih ve 2010/16-1.1 sayılı kararı ile kabul edilmiştir.) 

 Yeni Yüzyıl Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(YENİSEM) Yönetmeliği Resmi Gazete Tarihi: 30.04.2017 Resmi Gazete Sayısı: 

30053 

 İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Kayıt Sildirme, Kayıt Dondurma ve Yatay Geçiş İle 

ilişkili Mali Süreçlerin Uygulanmasına Yönelik Usul ve Esasları Belirleyen Yönerge 

(Yönergenin Değiştirildiği Senato Toplantı Tarihi:08.10.2020 Senato Sayısı: 2020/15) 

 Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına 

İlişkin Yönetmelik 

 YÖK Yatay Geçiş Yönetmeliği Ek Madde-1 Uygulama Esasları 

 Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi (Yönergenin Değiştirildiği Senato Toplantı 

Tarihi:29.12.2021 Senato Sayısı: 2021/14) 

 Eczacılık Fakültesi Mezuniyet Proje Yönergesi  

 Eczacılık Fakültesi Staj Yönergesi-2013(Yönergenin Kabul Edildiği Senato Toplantı 

Tarihi:21.10.2020 Senato Sayısı: 2020/16)  

 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etik Kurul Yönergesi 

 

2.4. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ  

İYYÜ Eczacılık Fakültesi bünyesinde Eğitim– Öğretim alanında önemli hizmetler 

verilmektedir. Ayrıca hem üniversitede bulunan laboratuvarlar ile uygulama/araştırma 

merkezlerinde yürütülen, hem de destekli projeler kapsamında öğretim üyelerimiz tarafından 

yürütülen projeler / multidisipliner projeler ile Araştırma – Geliştirme alanında da bilime katkı 

sağlayan ürünler ortaya çıkarılmaktadır. Ayrıca Öğretim üyelerimiz, lisans öğrencilerinin de 

dahil edildiği araştırma projeleri ile eğitim-öğretim faaliyetleri içerisinde araştırma 

faaliyetlerini gerçekleştirerek eğitim-öğretim ile araştırmayı entegre etmişlerdir. Eğitim – 
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Öğretim alanı ile Araştırma – Geliştirme alanında üretilen bu ürün ve hizmetler topluma da 

hizmet vermektedir. 

 

2.5. PAYDAŞLAR  

İYYÜ Eczacılık Fakültesinin ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, doğrudan veya dolaylı olarak 

etkilenen ve fakültemizi etkileyen paydaşlar tespit edilmiş ve Tablo 2’de verilmiştir. 

Tablo 2: Paydaş Listesi 

Paydaşlar 
Paydaş 

Grubu 

Paydaşlık 

İlişkisi Önemi 

İ.Y.Y.Ü. Rektörlüğü İP T 1 

Akademik Personel İP Ç 1 

İdari Personel İP Ç 1 

Öğrenciler İP H 1 

Öğrenci Aileleri DP H 1 

Yüksek Öğretim Kurulu DP K 1 

Üniversitelerarası Kurul DP K 1 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü DP S/H 2 

Tıp Fakültesi DP T 2 

Diş Hekimliği Fakültesi DP T 2 

Sağlık Bilimleri Fakültesi DP T 2 

Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksek Okulu DP T 2 

Sağlık Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığı DP T 2 
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Paydaşlar 
Paydaş 

Grubu 

Paydaşlık 

İlişkisi Önemi 

İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi Özel 

Gaziosmanpaşa Hastanesi DP T 2 

İYYÜ Etik Kurulları DP T 2 

Kütüphane DP T 2 

Mezunlar DP S 2 

Sağlık Bakanlığı DP S 2 

TÜBİTAK – TÜBA DP S 2 

ÖSYM DP S 2 

Bilimsel Araştırma 

Kuruluşları DP S 2 

Kamu Kurum ve Kuruluşları DP S 3 

Türk Eczacılar Birliği ve 

Eczacı Odaları DP S/H 3 

ECZAKDER DP S 2 

İlaç Endüstrisi  DP S/H 3 

Medya Kuruluşları DP S/H 3 

Türk Patent Enstitüsü DP S 4 

Serbest Eczacılar DP S/H 4 

Hastaneler ve Diğer Sağlık 

Kuruluşları DP S/H 4 

İlaç ve Zehir Bilgi Danışma DP H 4 
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Paydaşlar 
Paydaş 

Grubu 

Paydaşlık 

İlişkisi Önemi 

Merkezleri 

Tedarikçiler DP S/H 4 

Diğer Üniversiteler ve 

Eczacılık Fakülteleri DP S/H 4 

Stratejik planda paydaşlık ilişkileri İç paydaş (İP), Dış Paydaş (DP),Kural Koyucular 

(K), Temel Ortak (T), Stratejik Ortak (S), Hizmet Alanlar (H) ve Çalışanlar (Ç) 

şeklinde önem derecesine göre (1 en önemli, 4 en az önemli) Tablo 2'de 

gruplandırılmıştır. 

2.6. KURULUŞ İÇİ ANALİZ 

İYYÜ Eczacılık Fakültesi İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesinin merkez yerleşkesi olan 

Topkapı Dr. Azmi Ofluoğlu Yerleşkesinde bulunmaktadır.  

2.6.1. Fiziki Durum 

Fakültemiz, Üniversitemizin Dr. Azmi Ofluoğlu yerleşkesi içerisinde Üniversitenin diğer 

birimleri ile eğitim ve sosyal alanlarını paylaşarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Fakültemizin 

içinde bulunduğu Topkapı Dr. Azmi Ofluoğlu Yerleşkesinde kurulu alanlar eğitim, araştırma, 

yönetim gibi çeşitli amaçlara yönelik olarak kullanılmaktadır. Fakültemizde verilen teorik 

dersler belirtilen yerleşkenin her iki binasındaki dersliklerde, uygulama dersleri de 113, 121, 

305, 309, 330, 331 nolu laboratuvarlarda verilmektedir. Ayrıca -2. Katta bulunan “Yaşam 

Bilimleri Laboratuvarı” fakülte öğretim elemanları tarafından bilimsel araştırmalarını 

yapabilmeleri için kullanılmaktadır.  

 

2.6.2. İnsan Kaynakları 

2022 verilerine göre fakültemizde toplam 30 personel görev yapmaktadır. Personelin 22’si 

daimi akademik, 7’si ders saati ücretli (DSÜ) akademik ve 1’i de idari kadroda yer almaktadır. 

Akademik kadroda yer alan personelin statüsüne ve unvanlarına göre dağılımı Tablo 3’de 

detaylı bir şekilde verilmiştir. 
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Tablo 3: Akademik Personel Dağılımı (Ocak 2022)  

FAKÜLTE 
KADRO 

ÇEŞİDİ 

P
ro

fe
sö

r
 

D
o
çe

n
t 

D
o
k

to
r 

Ö
ğ
re

ti
m

 

Ü
y
es

i 

Ö
ğ
re

ti
m

 

G
ö
re

v
li

si
 

A
ra

şt
ır

m
a
 

G
ö
re

v
li

si
 

T
O

P
L

A
M

 

 

Eczacılık Fakültesi 

Daimi 6 0 12 0 4 22 

29 
D.S.Ü 1 0 0 6 0 7 

TOPLAM 
Daimi / 

D.S.Ü 
7 0 12 6 3 

 
 29 

 

 

Fakültemizin Akademik /İdari Organizasyon Şeması Şekil 1’de gösterilmektedir. 
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Şekil 1: Akademik / İdari Organizasyon Şeması 

 

 

Dekan  

Prof. Dr. Gül Baktır 

Dekan Yardımcısı  

Dr. Öğretim Üyesi 

Hüseyin Servi 

Yönetim  

Kurulu  

1. Prof. Dr. Gül 

Baktır 

2. Prof. Dr. Engin 

Özhatay  

3. Prof. Dr. 

Gönül Kandemir 

4. Prof. Dr. 

Nezhun Gören 

5. Doç.Dr. 

Kadriye Kızılbey 

6. Doç.Dr. Itır 

Erkan 

7. Dr. Öğretim 

Üyesi Sermin 

Biçer 

7. Gülizar 

Karanfil 

(Raportör)  

Fakülte  Kurulu 

1. Prof. Dr. Gül 

Baktır  

2. Prof. Dr. Engin 

Özhatay 

3. Prof. Dr. Emir 

Tan 

4. Prof. Dr. 

Gönül Kandemir 

5. Doç. Dr. 

Kadriye Kızılbey 

6. Doç. Dr. Itır 

Erkan 

7. Dr. Öğretim 

Üyesi Hüseyin 

Servi 

8. Gülizar 

Karanfil 

(Raportör)  

 

 

Öğretim Üyeleri 

1. Prof. Dr. Gül Baktır  

2. Prof. Dr. Gönül Kunt Kandemir  

3. Prof. Dr. Engin Özhatay 

4. Prof. Dr.  İmer Okar 

5. Prof. Dr.Nezhun Gören  

6. Prof. Dr. Emir Tan 

7. Dr. Öğretim Üyesi Bekir Ufuk Hallı 

8. Dr. Öğretim Üyesi Sermin Biçer 

9. Dr. Öğretim Üyesi Selma Yazar 

10. Dr. Öğretim Üyesi Elif Şahin 

11. Dr. Öğretim Üyesi Fatma Genç 

12. Dr. Öğretim Üyesi Hilal Kuday 

13. Dr. Öğretim Üyesi Elif Özdemir 

14. Dr. Öğretim Üyesi Sinem Koçer 

15. Dr. Öğretim Üyesi Simge Kara Ertekin 

16. Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin Servi 

17. Dr. Öğretim Üyesi Yaman Gökçek  

18. Dr. Öğretim Üyesi Yıldız Atar 

Araştırma Görevlileri 

1. Araş. Gör Ahmet Burak Irak 

2.Araş. Gör Hande Erensoy 

3. Araş. Gör. Egemen Uzel 

4. Araş.Gör. Özce Esma Pala 

 

Fakülte Sekreteri 

Gülizar Karanfil 

Dekan Yardımcısı  

Dr. Öğretim Üyesi 

Sermin Biçer  
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2.6.3. Öğrenci Bilgileri 

2022 Ocak sonu itibari ile Eczacılık Fakültesinde aktif eğitim alan toplam öğrenci sayısı 

327’dir. 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı yaklaşık olarak 18, öğretim elemanı başına düşen 

öğrenci sayısı yaklaşık olarak 16’tır.  

  

 Kariyer Geliştirme  

Fakültemiz her Eğitim- Öğretim dönemi açılışında oryantasyon haftası organizasyonları 

düzenlemektedir. Bu etkinlikler Fakülteye yeni kayıt yaptıran öğrenciler için bir oryantasyon 

süreci olmakta ve aynı zamanda endüstriyel alan ve kamu kurumları gibi farklı alanlarda 

çalışan eczacıların bu etkinliklerde öğrencilerimizle buluşması sağlanmaktadır. Ayrıca her 

sene Eczacılık günlerinde öğrencilerimizin kariyerlerine de katkı sağlayacak kişiler davet 

edilmektedir. Eğitim dönemi boyunca çeşitli etkinliklerde de eczacılık alanında değişik 

sektörlerin katkılarıyla öğrencilerimiz alanında uzman kişilerle buluşmaktadır. Bu etkinlikler 

sayesinde öğrencilerimizin vizyonu gelişirken staj ve mezuniyet sonrası iş imkanı yaratılma 

fırsatı da sağlanmaktadır. Ayrıca birim bazında kariyer merkezi hizmeti amacıyla 

görevlendirilmiş temsilcimiz bulunmaktadır. Birim Kariyer Danışmanı olarak Dr. Öğr. Üyesi 

Sermin Biçer bu göreve atanmıştır. YETENEK KAPISI (www.yetenekkapısı.org) sistemi 

üzerinden danışmanlık hizmeti lansmanı 5 Ekim 2020 tarihinden itibaren 2020-2021 

Akademik dönem için üniversite sosyal medya hesabı üzerinden yapılmıştır. 28 Eylül 2020 

tarihinden itibaren Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisine bağlı Yetenek Kapısı sistemi 

üzerinde tüm öğrencilerin ulaşabileceği şekilde haftalık danışmanlık hizmeti saatleri 

kaydedilmiştir.  Bu sistem üzerinden öğrencilerimize danışmanlık hizmeti verilmektedir. 

Fakültemiz tarafından kariyer merkezi ile işbirliği içinde Kariyer Fuarı Etkinlikleri 

düzenlenmektedir. Bu etkinliğe fakültemiz mezunu olan ve mesleğin çeşitli alanlarında 

çalışan Eczacılar öğrencilerimiz ile kariyer planlama alanında buluşturulmaktadır.  Bu 

toplantılar ile ayrıca dış paydaşların iç paydaşlar ile buluşma imkanı sağlanmaktadır. Bunun 

yanı sıra yapılan etkinliklerden sonra katılımcılardan etkinlik ile ilgili değerlendirme anket 

yöntemiyle alınmakta ve gelecek etkinliklerin planlanabilmesi için öneriler alınmaktadır. 
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2.6.4. Mezun Faaliyeti 

Mezunlar ile iletişimin sürekli ve canlı tutulabilmesi için üniversitemiz bünyesinde mezunlar 

derneği kurulması için çalışmalar sürmektedir. Fakülte olarak da mezun olan öğrencilerimiz 

ile iletişimi sürdürmekle beraber üniversite mezunlar derneği bünyesinde yapılandırma 

çalışmalarımız devam etmektedir. Fakültemiz mezun faaliyeti çalışmaları sonucunda elde 

edilen verilere göre 2015-2021 yıllarında mezun olmuş olan 263 öğrencilerimizin %60’nın 

eczane eczacısı olarak, %17’sinin kamu eczacısı olarak, %5’inin de özel sektörde alanlarında 

çalıştığı görülmüştür. Bunların yanı sıra elde edilen verilerde mezun öğrencilerimizin %11’i 

yardımcı eczacı, %7’si de ikinci eczacı olarak görev aldığı da görülmüştür. Mezun 

öğrencilerimizin çalışma alanlarına göre şehirsel dağılımı incelendiğinde ise çoğunluğu 

%36,39’luk oran ile İstanbul ili oluşturmaktadır. Bursa %8,9 oranla, Gaziantep, Diyarbakır, 

Samsun, Mersin, Kahramanmaraş %3,3 oranla çalışan mezunlarımızın en fazla bulunduğu 

şehirleri göstermektedir. 

  

2.6.5.Öğrenci Kulüpleri ve Etkinlikleri  

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Eczacılık Öğrencileri tarafından faaliyet gösteren Eczacılık 

Kulübü sadece üniversitemizin değil, diğer üniversite öğrencilerinin de katılım gösterdiği 

faaliyetler, kariyer günleri, mesleki söyleşiler, seminerler organize eden bir kulüp olmayı 

hedeflemiştir. Bu yönde I. Ulusal Genç Eczacılar Kongresi (GEKON) düzenlenmiş, kariyer 

günleri etkinliklerine destek verilmiş ve sosyal ve mesleki etkinlikler düzenlemiştir. Ayrıca 

Öğrenci Kulüpleri ile iş birliği içerisinde mesleki ve sosyal etkinlikler, seminerler düzenli 

olarak düzenlenmektedir.  

2.6.6. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Üniversitemizin fakültemiz öğretim elemanlarının kullanımı için sağladığı masaüstü 

bilgisayarlar, dersliklerde bulunan bilgisayar ve projeksiyonlar ile yazılımlar ve pek çok 

bilimsel veri tabanları kullanılmaktadır. 

2.6.7. Erasmus 

Fakültemiz kurulduğu yıldan itibaren gerek akademik personel gerekse öğrenci bazında 

ERASMUS programı çerçevesinde Almanya, Romanya, Bulgaristan ve İtalya gibi çeşitli 
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Avrupa ülkeleri ile etkileşim halinde olmuştur. Program kapsamında yıllara göre Erasmus 

hareketliliğine ilişkin sayısal veriler Tablo 4’te belirtilmiştir.  

. Tablo 4: Yıllara göre Erasmus hareketlilikleri 

 

Öğreni

me 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğrenime 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Staja 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Staja 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Gelen 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Giden 

Öğreti

m 

Eleman

ı Sayısı 

Topla

m 

 

2018 
YOK YOK  YOK YOK YOK  YOK  0 

2019 YOK YOK YOK YOK 1 YOK 1 

2020 YOK YOK 1 YOK YOK YOK 1 

2021 YOK YOK YOK YOK YOK YOK 0 

2022 YOK YOK YOK YOK 7 YOK 7 

 

2.7. AKADEMİK FAALİYETLER ANALİZİ 

Akademik faaliyetler, yükseköğretim kurumlarının en az eğitim faaliyetleri kadar önemli olan 

diğer bir öğesidir. Üniversitelerin girişimci, yaratıcı ve sürekli gelişen bir eğitim 

verebilmesinin yanı sıra, uluslararası düzeyde katma değer yaratarak bilim dünyasına ve 

insanlığın ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkıda bulunması ancak bilimsel araştırma 

faaliyetleri ile mümkün olabilir. Araştırmaya gereken önemi veren bir üniversite olma 

stratejisini kurulduğu tarihten beri koruyan İYYÜ, araştırma projesi geliştirme, yayın yapma 

deneyimine ve yetkinliğine sahip akademisyenlerin istihdam edilmesine önem vermektedir.  

1 Ocak 2021- 31 Aralık 2021 arasında Fakültemiz öğretim üye/elemanları tarafından 

gerçekleştirilen bilimsel çalışmalar Tablo 5’te gösterilmiştir.  
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Tablo 5: 1 Ocak 2021- 31 Aralık 2021 arasında yapılan bilimsel çalışmalara ait bilgiler  

Bilimsel Makale Bilgisi 

Yayının Başlığı 

 

Ulusal/ 

Uluslararası 

Derginin Adı 

 

Yayın Bilgileri 

(Cilt,Sayı,Sayf

a,Doı,Issn 

No'su) 

 

Derginin 

Tarandığı 

İndeks 

(Scı,Scı-

E,Ahcı,Sscı,E-

Sscı, Diğer 

Tarama 

İndeksleri ) 

 

“Identification Of 

Potential İnhibitors Of 

Trichomonas Vaginalis 

İroncontaining 

Superoxide Dismutase 

By Computer-Aided 

Drug Design Approach” 

Uluslararası 

Hakemli 

Structural 

Chemistry 

  
 

Cilt: 32, Sayfa 

No: 1873–1882, 

Doı: 

10.1007/S11224-

021-01766-2. 

Issn: 1572-9001 

Scı-E 

“In Vitro Inhibition 

Studies Of Coumarin 

Derivatives On Bos 

Taurus Enolase And 

Elucidating Their 

Interaction By 

Molecular Docking, 

Molecular Dynamics 

Simulations And 

Mmgb(Pb)Sa Binding 

Energy Calculation” 

Uluslararası 

Hakemli 

Bioorganic 

Chemistry 

Cilt: 110, Sayı: 

104796, Sayfa 

No: 1-10 

Doı:10.1016/J.Bi

oorg.2021.10479

6. 

Issn: 0045-2068 

Scı 

Bir Üniversitede 

Bulunan 

Laboratuvarlarda 

Kullanılan Kimyasal 

Ulusal Yeni Yüzyıl 

Journal Of 

Medical 

Sciences 

2021, 2(1) 30-40. 

Https://Doi.Org/ 

10.46629/Jms.20

21.33 

Uluslararası 

Alan İndeksi  

(Europub, 

Researchbib) 
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Maddelere Maruziyet 

Riskinin 

Değerlendirilmesi 

A Centrifuge-Less 

Cloud Point Extraction-

Spectrophotometric 

Determination Of 

Copper(Iı) Using 6-

Hexyl-4-(2-

Thiazolylazo)-

Resorcinol 

Uluslararası Spectrochimica 

Acta, Part A: 

Molecular And 

Biomolecular 

Spectroscopy 

(Saa) 

262, 120106, 

2021. 

Https://Doi.Org/

10.1016/J.Saa.20

21.120106 

Scı 

Theoretical B3lyp 

Study On Electronic 

Structure Of Contrast 

Agent Iopamidol 

Uluslararası Acta Chimica 

Slovenica 

68(2),S: 320–

331, 2021. Doı: 

10.17344/Acsi.2

020.6233 

Scı-E 

An Environmentally 

Friendly Cloud Point 

Extraction–

Spectrophotometric 

Determination Of Trace 

Vanadium Using A 

Novel Reagent 

Uluslararası Journal Of 

Molecular 

Liquids 

334, 116086, 

2021. 

Https://Doi.Org/

10.1016/J.Molliq

.2021.116086. 

 

Scı-E 

Covıd-19’da D 

Vitamininin Ve 

Eczacının Rolü 

 Yeni Yüzyıl 

Journal Of 

Medical 

Sciences 

Cilt:2 Sayı:4 

Sayfa No: 20-37 

İstanbul Yeni 

Yüzyıl 

Üniversitesi / 

Http://Jms.Yeniy

uzyil.Edu.Tr/  

Issn: 2687-5349 

 

Europub 

Dergipark 

Researchbib 

 

Design Of Aromatic 

Ring-Based 

Polyphosphonium Salts 

Synthesized Via Romp 

 

Uluslararası  

 

Acs Applied 

Polymer 

Materials 

 

Sayı No:12 

Sayfa No: 6524–

6538 

Yıl: 2021 

 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-E) 

https://doi.org/10.1016/j.saa.2021.120106
https://doi.org/10.1016/j.saa.2021.120106
https://doi.org/10.1016/j.saa.2021.120106
https://doi.org/10.1016/j.molliq.2021.116086
https://doi.org/10.1016/j.molliq.2021.116086
https://doi.org/10.1016/j.molliq.2021.116086
http://jms.yeniyuzyil.edu.tr/
http://jms.yeniyuzyil.edu.tr/
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And The Investigation 

İnto Their Antibacterial 

And Hemolytic 

Activities 

 

Https://Doi.Org/

10.1021/Acsapm

.1c01234   

Chemical Composition 

And Biological 

Activities Of Essential 

Oils Of Two New 

Chemotypes Of 

Glebionis Cass. 

Uluslararası Turkish Journal 

Of Chemistry 

45(5), 1559-

1566, Doı: 

10.3906/Kim-

2104-11 

Scı-E 

A New Eudesmanolide 

From Tanacetum 

Balsamita L. And 

Biological Activities Of 

Extracts. 

Uluslararası Natural Product 

Research 

Doı: 

Https://Doi.Org/

10.1080/147864

19.2021.2005594 

Scı-E 

Chemical Composition 

And Biological 

Activities Of Essential 

Oils Of Foeniculum 

Vulgare Mill. And 

Daucus Carota L. 

Growing Wild İn 

Turkey 

Uluslararası Journal Of 

Research İn 

Pharmacy 

25(2), 142-152, 

Doı: 

10.29228/Jrp.5 

E-Scı 

In Vitro Toxicological 

Assessment Of 

Flumethrin's Effects On 

Mcf-7 Breast Cancer 

Cells. 

Uluslararası Hum Exp Toxicol 40 (12): 2165-

2177. 

Scı, Scı-Exp 

Putting The Neoliberal 

Transformation Of 

Turkish Healthcare 

System And Its 

Problems İnto A 

Historical Perspective 

 Review Of 

Radical Political 

Economics  

1–21, 2021 Doı: 

10.1177/048661

34211005083 

Rrpe.Sagepub.C

om 

Sscı ( Social 

Sciences Citation 

Index) 

Kitap Bilgisi 
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Eser Adı/Kitap İçinde 

Bölüm Adı 

Ulusal 

Yayınevi/Ul

uslararası 

Yayınevi 

Niteliği 

(Kaynak 

Kitap, Ders 

Kitabı Vs) 

Yayınevinin Adı 

Bölüm 14 Gıda 

Katkıları Üretimi 

Ulusal  Kaynak Kitap 

(Bölüm Yazarı) 

Nobel Akademik Yayıncılık 

Sağlık Alanında 

Bilimsel Makale Nasıl 

Yazılır? İçinde  

Bilimsel Dergide 

Araştırma Yayınlamak 

Ulusal 

Yayınevi 

 

 

 

Kaynak Kitap 

(Bölüm Yazarı) 

Akademisyen Yayınevi 

Bilimsel Etkinlikler Bilgisi ( Kongre, Sempozyum, Konferans Vs) 

Bilimsel Etkinliğin Adı Sözlü/ 

Poster 

Bilimsel 

Etkinliğe 

Katıldığınız 

Çalışmanın 

Adı 

Bilimsel Etkinliğin Düzenlenme 

Tarihi  

26.Ulusal Ve 1. 

Uluslararası Farmakoloji 

Kongresi, 9.Klinik 

Toksikoloji Sempozyumu 

Ulusal + Uluslararası 

Sözlü 

(Konuşmacı) 

Gıdalarda Katkı 

Maddeleri Ve 

Etik Dışı 

Davranışlar 

4-6 Kasım 2021 

İyyu 7. Bilim Günleri  

Ulusal 

Sözlü Pandemi 

Döneminde 

Sosyal Medya 

Kullanımı Ve 

Sağlık İlişkisi 

5-7 Mayıs 2021.  

İyyu 7. Bilim Günleri  

Ulusal 

Sözlü Diş Hekimliği 

Uygulamalarında 

Cıva Etkileri Ve 

Farkındalık 

Araştırmasına 

İlişkin Anket 

Çalışmas 

5-7 Mayıs 2021.  
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İyyu 7. Bilim Günleri  

Ulusal 

Poster Eczane Tasarımı 

Ve Dekorasyonu 

5-7 Mayıs 2021.  

“5 International 

Conference On Natural 

Resources And 

Sustainable 

Environmental 

Management” 

Uluslararası 

Sözlü Awareness Of 

The Effects Of 

Mercury İn 

Dentistry 

Practices 

November 8-12, 2021. 

12th International 

Vanadium Symposium,  

Uluslararası 

Poster Application Of A 

Novel Reagent 

For A Green 

Cloud Point 

Extraction-

Spectrophotomet

ric 

Determination 

Of Vanadium 

03-05 /11 /2021 

12th International 

Vanadium Symposium,  

Uluslararası 

Poster Cloud Point 

Extraction-

Spectrophotomet

ric 

Determination 

Of Vanadium 

With 

4-(2-Thiazolylaz

o)Resorcinol 

And Hydrogen 

Peroxide 

03-05 /11 /2021 

13th International 

Symposium On 

Pharmaceutical Sciences 

Uluslararası 

Poster Essential Oil 

Composition Of 

Different Parts 

Of Asphodelus 

Aestivus Brot. 

From Turkey 

22-25 Haziran 2021 
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13th International 

Symposium On 

Pharmaceutical Sciences 

Uluslararası 

Poster Analysis Of 

Volatile 

Compounds Of 

Hawthorn Tea 

22-25 Haziran 2021 

13th International 

Symposium On 

Pharmaceutical Sciences 

Uluslararası 

Poster Essential Oil 

Composition Of 

Onopordum 

Tauricum Willd. 

From Turkey 

22-25 Haziran 2021 

13th International 

Symposium On 

Pharmaceutical Sciences 

Uluslararası 

Poster Antibacterial 

Activity Of 

Tanacetum 

Parthenium (L.) 

Sch. Bip. 

Essential Oil 

22-25 Haziran 2021 

13th International 

Symposium On 

Pharmaceutical Sciences 

Uluslararası 

Poster Chemical 

Composition 

And 

Antibacterial 

Activity Of 

Essential Oil Of 

Centaurium 

Erythraea Rafn. 

22-25 Haziran 2021 

13th International 

Symposium On 

Pharmaceutical Sciences 

Uluslararası 

Poster The İn Vitro 

Antibacterial 

Evaluation Of 

Commercial 

Essential Oil Of 

Helichrysum 

İtalicum From 

Serbia 

22-25 Haziran 2021 

4th International 

Euroasian Conference On 

Biological And Chemical 

Sciences 

Uluslararası 

Sözlü Investigation Of 

The Chemical 

Composition Of 

Essential Oil Of 

Endemic 

24-26 Kasım 2021 
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Centaurea 

Antitauri And 

Centaurea 

Stapfiana From 

Turkey 

4th International 

Euroasian Conference On 

Biological And Chemical 

Sciences 

Uluslararası 

Poster Analysis Of 

Essential Oil Of 

Caper Tea 

24-26 Kasım 2021 

International Aegean 

Health Areas Symposium 

Uluslararası 

Sözlü Antidiabetic And 

Anti-

İnflammatory 

Activities Of 

Endemic 

Gypsophila 

Eriocalyx 

Extracts 

18-19 Aralık 2021 

Proje Bilgileri  

Projenin Adı Proje 

Durumu        

(Devam/ 

Tamamland

ı) 

Projeyi 

Destekleyen 

Kurum Adı 

Projen

in 

Bütçes

i 

Başlan

gıç 

Tarihi 

Bitiş Tarihi 

Helicobacter Pylori 

Enfeksiyonu İçin İlaç 

Hedefi Olarak Fabı'nın 

Rekombinant Olarak 

Eldesi Ve Analizi 

(Araştırmacı) 

Devam Yıldız Teknik 

Üniversitesi  

Bap/ Ulusal 

 

39.900,

50 Tl  

 

22.04.2

021  

 

 

Novel Inhibitors 

Targeting Dxr İn 

Neisseria Gonorrhoeae- 

(Araştırmacı) 

Devam Tübitak  

Sea-Eu Jfs - 

Güneydoğu Asya 

Ve Avrupa 

Ülkeleri Ortak 

Fonlama 

736.35

6,00 Tl  

 

01.10.2

021  
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Programı Çağrısı 

/ Uluslararası/ 

 

 

Fosfonyum Tuzlarını 

İçeren Biyosidal 

Polimerlerin Sentezi Ve 

Uygulaması 

 

 

Tamamlandı  

 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 

(Ytu) 

Ytu-Bap- Fba-

2021-4120 

 

39943 

Tl 

 

25.02.2

021 

 

23.12.2021 

Türkiyede Doğal Olarak 

Yetişen Ve Geleneksel 

Tedavide Kullanımı Olan 

Farklı Equisetum L. (At 

Kuyruğu) Türlerinin 

Kemik Moleküler Yapısı 

Ve Metabolizması 

Üzerindeki Etkilerinin 

Araştırılması 

Devam Tübitak 

Tübitak-1001 

623400 

Tl 

15.02.2

022 

15.08.2024 

Anti-Androjenik 

Piretroidlerin Erkek 

İnfertilitesi Üzerine 

Etkisinin Araştırılması 

Devam İstanbul Yeni 

Yüzyıl 

Üniversitesi 

Bap 

14.466,

8 Tl 

 

Temmu

z 2021 

Mayıs 2022 

Diş Hekimliği 

Uygulamalarında Cıvanın 

Etkilerinin İncelenmesi  

Devam İstanbul Yeni 

Yüzyıl 

Üniversitesi 

Bap 

6536 Tl Kasım 

2021  

 

Haziran 2022 

Teşvik Ve Destekler 

 

Not: 2021 Yılı İçinde Teşvik/ Destek Tutarının Onaylandığı Çalışmaları Kapsamaktadır.  

Teşvik/ Destek Alınan 

Çalışmanın Adı 

Teşvik/ 

Destek 

Alınan 

Bilimsel 

Yayın İse  

İndeks 

Teşvik/ Destek Alınan 

Kurum Adı 

Teşvik/ Destek Miktarı 
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Türü (Scı, 

Sscı, 

Ahcı Vb.)  

In Vitro Inhibition Studies 

Of Coumarin Derivatives 

On Bos Taurus Enolase 

And Elucidating  

Their Interaction By 

Molecular Docking, 

Molecular Dynamics 

Simulations And 

Mmgb(Pb)Sa Binding 

Energy Calculation  

 

Scı  

 

Tübitak Ulakbim  

 

801,25 Tl  

 

Targeting Sars-Cov-2 

Nsp12/Nsp8 İnteraction 

İnterface With Approved 

And İnvestigational  

Drugs: An İn Silico 

Structure-Based Approach  

Scı-E  

 

İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi  

Bilimsel Araştırma Projeler 

Birimi  

3310,00 Tl  

 

Hit İdentification Against 

Peptidyl-Prolyl İsomerase 

Of Theileria Annulata By 

Combined Virtual High-

Throughput Screening 

And 

Molecular Dynamics 

Simulation Approach 

Scı-E  

 

İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi  

Bilimsel Araştırma Projeler 

Birimi  

2589,00 Tl  

 

Cytokines And 

Adipokines  İn The 

Regulation Of 

Spermatogenesis And 

Semen Quality 

Scopus, Who 

Hınarı, 

Chemical 

Abstracts 

Cas, Google 

Scholar 

İyyu Bap Kurumu  200 Tl 

Madde İlişkili Psikotik Tr Ulakbim,  İyyu Bap Kurumu  300 Tl 
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Bozuklukların 

Tedavisinde Kullanılan 

Atipik Antipsikotikler 

Chemical 

Abstracts 

Service (Cas) 

Sobiad 

Bir Üniversitede Bulunan 

Laboratuvarlarda 

Kullanılan Kimyasal 

Maddelere Maruziyet 

Riskinin 

Değerlendirilmesi 

Europub, 

Researchbib 

İyyu Bap Kurumu  600 Tl  

An Environmentally 

Friendly Cloud Point 

Extraction-

Spectrophotometric 

Determination Of Trace 

Vanadium Using A Novel 

Reagent 

Scı-E Tübitak Türkiye Adresli 

Uluslararası Bilimsel 

Yayınları Teşvik (Ubyt) 

515,83 Tl  

An Environmentally 

Friendly Cloud Point 

Extraction-

Spectrophotometric 

Determination Of Trace 

Vanadium Using A Novel 

Reagent 

Scı-E İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi Bilimsel 

Araştırma Projeler Birimi 

7.706 Tl  

Solvent Effect On The 

Contrast Agent Imeprol 

With Density Functional 

Theory 

Tr Dizin İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi Bilimsel 

Araştırma Projeler Birimi 

500 Tl) 

Theoretical B3lyp Study 

On Electronic Structures 

Of Contrast Agent  

Iopamidol 

Scı-E İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi Bilimsel 

Araştırma Projeler Birimi 

 

2602 Tl  

 

A Study About The 

 

Googleschola

 

İstanbul Yeni Yüzyıl 

 

600 Tl 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/sinopfbd
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Synergy Of Polar 

Fractions Of Pomegranate 

Peel And Amoxicillin 

Trihydrate Against 

Enterococcus Faecalis 

r,  

İdealonline,       

Road, Sobıad,

 Crossref,       

     

Researchbib,      

Rootindexing; 

Ulakbim/Scı/ 

Scıe 

 

Üniversitesi 

(İyyü) 

Chemical Composition 

And Biological Activities 

Of Essential Oils Of Two 

New Chemotypes Of 

Glebionis Cass. 

Scı-E İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi 

1858 Tl  

Chemical Composition 

And Biological Activities 

Of Essential Oils Of Two 

New Chemotypes Of 

Glebionis Cass. 

Scı-E Ulakbim-Tübitak 1440 Tl  

Chemical Composition 

And Biological Activities 

Of Essential Oils Of 

Foeniculum Vulgare Mill. 

And Daucus Carota L. 

Growing Wild İn Turkey 

E-Scı İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi 

600 Tl  

 

Bilimsel çalışmaların sayı ve kalitesinde gelecek yıllarda artışın sağlanabilmesi için öğretim 

üyesi/elemanlarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi ve araştırma yapabilecekleri laboratuvar 

gibi ortamların arttırılması, çalışmalar için gerekli cihazların, kimyasal malzemelerin 

sağlanması gerekmektedir. Ayrıca Ana Bilim Dalı kadrolarına yeni yapılacak atamalarla yeni 

öğretim elemanlarının da istihdam edilmesi ile ders yükü ve iş yükünün uygun hale 

getirilmesi halinde verimli çalışma ortamının yaratılması bu açıdan önemlidir. Üniversitenin 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/sinopfbd
https://www.idealonline.com.tr/IdealOnline/lookAtPublications/journalDetail.xhtml?uId=336
https://portal.issn.org/api/search?search%5B%5D=MUST=default=sinop+%C3%BCniversitesi+fen+bilimleri+dergisi&search_id=10001132
https://atif.sobiad.com/index.jsp?modul=dergi-sayfasi&ID=0&magazinename=Sinop%20%C3%9Cniversitesi%20Fen%20Bilimleri%20Dergisi
https://search.crossref.org/?q=2536-4383
http://journalseeker.researchbib.com/view/issn/2536-4383
https://rootindexing.com/journal/sinop-university-journal-of-natural-sciences--2/
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ve Fakültenin tanınırlığı açısından ulusal ve uluslararası alanda bilimsel yetkinliğinin üst 

seviyelere çıkarılmasının bu şekilde arttırılacağı düşünülmektedir. 

2.8. YÜKSEKÖĞRETİM SEKTÖRÜ ANALİZİ 

Yükseköğretim kurumu sektör analizinde eğilimi belirlemek için Politik, Ekonomik, 

Sosyokültürel, Teknolojik, Yasal ve Çevresel (PESTLE) olmak üzere 6 noktaya odaklanılır. 

Ayrıca sektörün yapı analizi için de rakipler, paydaşlar, düzenleyici/denetleyici kuruluşlar 

açısından tespitlerin kuruma etkisi değerlendirilir. Bu açıdan bakıldığında İYYÜ Eczacılık 

Fakültesi bulunduğu lokasyon, akademik kadrosu ve eğitim programı  açısından tercih 

edilebilirliği rakiplerine göre üstün durumda bir kurumdur. Düzenleyici/Denetleyici 

kurumların belirlediği kriterler çerçevesinde eğitim programı sürekli güncellenmekte, 

meslekle ilgili farklı çalışma alanlarına yönelik içerikler eğitim programında yer almaktadır. 

Bu sayede hem rakip durumundaki diğer Eczacılık Fakültelerine göre üstünlük sağlamakta 

hem de dış paydaşlar ile etkileşimini sürdürmektedir. 

 

2.9. GÜÇLÜ VE GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER, FIRSATLAR VE TEHDİTLER 

(SWOT) ANALİZİ 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nin iç ve dış tüm unsurları düşünülerek 

güçlü yönleri, gelişmeye açık yönleri, fırsatlar ve tehditleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir.   

Güçlü Yönler 

 Eczacılık camiasında tanınan, eğitim, araştırma, endüstri ve deneyimi ile etkinliği ve 

saygınlığı güçlü, fark yaratacak akademik kadro 

 Yerleşkenin, ilaç endüstrisinin de yoğun olarak bulunduğu İstanbul gibi bir büyük şehirde 

olması ve konumunun ulaşım açısından merkezi olması 

 Ana dilimiz olan Türkçe dilinde eğitim verilmesi  

 Uluslararası öğrenci-akademisyen değişim programlarında aktif olunması  

 Vakıf Üniversiteleri Eczacılık Fakülteleri arasında 7 dönem mezun vermiş olması 

 Eğitim süreci içindeki öğrenci-akademisyen ilişkilerinin çok yönlü ve verimli olması.  

 Sektörü bilen akademisyenler tarafından yetiştirilmiş olan sektörün beklentilerine uygun 

donanıma sahip nitelikli mezunlar. 

 Ürün Tasarım Proje dersleri ile öğrencilerin hammaddeden AR-GE’ ye, son ürün imalatı, 

ruhsat alınması ve ürün pazarlamaya kadar yürüttükleri süreçte yenilikçi ve geniş 

kapsamlı bir vizyon kazandırılması  
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Gelişmeye Açık Yönler 

 Yerleşkenin eğitim – öğretim alanında gerek mekânsal gerekse teknik açıdan eksiklikler; 

öğrenci ve akademisyenler için ayrılan mekânların azlığı 

 Araştırma yapmak için deneysel laboratuvarlarının sayısının kısıtlı olması,  

 Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Kongrelere katılım konusunda Üniversite desteğinin azlığı 

ve akademisyenleri gelişmeye teşvik edecek motivasyon/ödüllendirme sisteminin 

gecikmeli olması 

 Eğitim ve araştırma olanaklarını geliştirerek fark yaratabilmek için İYYÜ BAP birimi 

tarafından sağlanan bütçenin az olması  

 Lisansüstü eğitim programının eksikliği  

 Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyon başvurusu eksikliği  

 İngilizce Eczacılık lisans eğitim programının olmaması 

 

Fırsatlar 

 Gelişmekte olan ilaç ve sağlık sektörü  

 Eczacının danışmanlık rolünün öneminin artışı 

 YÖK’ün öncülüğünde üniversitelerde kalite geliştirme çalışmalarının başlaması 

 Yeni eczacılık (6308 nolu) yasasının getirdiği yeniliklere uygun olarak Fitofarmasi ve 

Klinik Eczacılık Uzmanlığı programları açılması 

 İlaç firmalarının artan eğitim ve danışmalık ihtiyacı 

 İlaç ve kozmetik alanındaki firmaların özellikle KOBİ’lerin  sorunlarını çözmeye yönelik 

ARGE ve akreditasyon taleplerinde artış  

 Artan ulusal ve uluslararası araştırma fonları (asgari araştırma laboratuvarının yapılması 

koşuluyla) 

 Yeni açılan Eczacılık Fakültesi sayısındaki artışa bağlı olarak üniversitelerin akademik 

kadro ilanlarında “eczacılık mezunu”  talebinin artması 

Tehditler 

 Son beş yılda çok sayıda Eczacılık Fakültesinin açılmış olması ve buna bağlı olarak 

mezunların istihdamla ilgili sorunlar yaşayabilecek olması.  

 Ülkemizde sürekli değişen eğitim sistemi sebebi ile orta öğretimdeki kalite düşüklüğü. 

 Yükseköğretim, bilim, teknoloji alanlarında etkin politikaların ve planlamanın eksikliği. 

 Boşalan kadroların doldurulmasında ve yeni akademik kadro açılmasında yetersizlik. 
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TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ  

Her değerlendirme yılı için bir sonraki yılın Şubat ayında yapılacak değerlendirmeler 

neticesinde stratejik plan hedeflerine ne ölçüde ulaşıldığı belirlenecektir. 

2017-2021 Eczacılık Fakültesi Stratejik Planında 2021 yılı performans değerlendirmesi 

yapıldığında hedeflere %59 oranında ulaşıldığı saptanmıştır.  İlk beş yıllık stratejik planda 

ulaşılan performansın artırılması amacıyla 2022-2026 Stratejik Planın amaç ve hedefleri  

iyileştirici faaliyetler göz önünde bulundurularak belirlenmiştir.  
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

3.1. MİSYON 

Fakültemizin misyonu; mesleğin etik değerlerine sahip çıkan, ilacın üretiminden hastaya 

ulaştırılmasına kadar her aşamasında akılcı kullanımını sağlayan yetkin eczacılar yetiştiren, 

bilimsel veriyi bilgiye ve toplum sağlığına katkıya dönüştürerek gelişen ve geliştiren bir 

fakülte olmaktır.     

3.2.VİZYON 

Vizyonumuz, yeni yüzyılın eczacılarını yetiştirerek bilim, teknoloji ve endüstri sürecinde 

katma değer yaratmaktır  

3.3. TEMEL DEĞERLER 

İYYÜ Eczacılık Fakültesi kurulduğu yıldan günümüze aşağıdaki Temel Değerleri 

benimsemiştir.   

 Akademik ve etik merkezli eğitim ve araştırma 

 Öğrenci odaklı eğitim 

 Ekip ruhu 

 Sinerji ile gelişme 

 Şeffaflık 

 Çoğulculuk 

 Çevre bilinci 

 Eğitim ve araştırmada kalite 

 Paydaşlarla etkili işbirliği 

 Yönetişim 

 Sürekli gelişme 
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4. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

Lisans /Lisansüstü eğitim veren kurumlar akademik kadrolarını güçlendirmek, başarılı 

öğrenciler tarafından tercih edilebilmek, ulusal-uluslararası değişim programlarından azami 

derecede yararlanabilmek, bilimsel yayın faaliyetlerinin kalitesini ve sayısını arttırabilmek ve 

bilimsel değerler üretebilmek için hedef ve stratejilerini belirlemeleri bir gerekliliktir. Bu 

nedenle sistemli, birbirini tamamlayan ve katılımcı bir anlayışla hedef ve stratejilerin 

belirlenebilmesi büyük ölçüde, fakültelerin farklılaşma stratejisine bağlıdır.  

Farklılaşma Stratejisi kapsamında genç bir üniversite olan İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 

“Eğitim Odaklı Üniversite” olarak konumlandırılmıştır. Bununla birlikte araştırma 

faaliyetlerini de geliştirebilmek amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir. İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde de bu nedenle Eğitim Odaklı bir konum belirlenmiştir. 

Bu bağlamda değişen mesleki ve uluslararası gerekliliklere yönelik olarak eğitim müfredatı 

hazırlanmıştır. Öğrencilerimiz farklı olarak hazırlanan modül programı ile eczacılık alanında 

ki farklı sektörlere hazır olarak mezun olmaktadır. Ayrıca eğitim odaklı bir program olmakla 

birlikte araştırma – geliştirme faaliyetlerinin de gelişebilmesi için gerekli destekler 

sağlanmaktadır.  

Fakültemizin temel yetkinliklerinin başında eğitimde ve mesleğin farklı alanlarında uzman ve 

deneyimli akademik kadronun bulunması gelmektedir. Gelişmiş laboratuvar imkanları ile 

eğitim desteklenmektedir. Öğrencilerimizin inanç ve değerlerine saygı gösterilerek; güven ve 

huzur içerisinde eğitimlerini sürdürecekleri bir ortam sağlanmaktadır. Ayrıca öğrencilerimize, 

akademik personelimiz tarafından sürekli ve etkin bir danışmanlık hizmeti sunulmaktadır. 

Bununla birlikte fakültemizde,  akademik personelin çalışmalarını sürdürebileceği ofis 

alanlarının küçük olması, bazı dersliklerin fiziki yapısının yetersiz olması temel yetkinlik 

açıkları olarak belirlenmiştir. 

Fakültenin temel yetkinlik açıklarını gidermek için üniversite yönetiminin de desteği ile 

araştırma laboratuvarlarının oluşturulması, dersliklerin kontrol edilerek mevcut durumlarının 

iyileştirilmesi ve sosyal alanların artırılması beklenmektedir.  
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5. STRATEJİ GELİŞTİRME 

5.1.  STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER  

STRATEJİK AMAÇ 1: EĞİTİM – ÖĞRETİM KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Hedef 1: Eğitim öğretimi Çekirdek Eğitim Programına (ÇEP) uyumlu çağdaş ve güncel 

normlara göre geliştirmek ve güçlendirmek 

Faaliyet1: Eğitim müfredatı için gerekli çalışmaların yapılması ve izlenmesi  

PG1: Eğitim Koordinatörlüğü’nün yıllık toplantı sayısı 

PG2: İç Paydaş (Öğrenci) memnuniyet oranı 

Hedef 2: Eğitim öğretim faaliyetleri çerçevesinde akademik personelin nitelik ve niceliğinin 

arttırılması 

Faaliyet1: Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının dengeli tutulması 

PG1: Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 

Hedef 3: Eğitim öğretim faaliyetlerinde kullanılan laboratuvar alt yapısının iyileştirilmesi 

Faaliyet1: Fakülte kullanımına ait laboratuvar koşullarının iyileştirilmesi ve Fakülteye ait 

araştırma laboratuvarlarının oluşturulması 

PG1: Laboratuvarlardaki mevcut cihaz sayısı 

Hedef 4: İngilizce Eczacılık lisans eğitim programının açılması  

PG: İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip akademisyen sayısı 

Faaliyet 1: Akademisyenlerin İngilizce Ders verebilme yeterliliğini sağlaması için teşvik 

sağlanması 

Hedef 5: Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyonunun alınması 

PG: Akreditasyon hazırlıkları kapsamında yapılan toplantı sayısı 

Faaliyet 1: Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyonuna başvuru yapılması 

 

STRATEJİK AMAÇ 2:  Araştırma kalitesini ve verimliliğini arttırılması 

Hedef 1: Akademisyen verimliliğinin arttırılması  

Faaliyet1: Akademik personelin bilimsel çalışma sayısının arttırılması 

PG1: Yüksek kalitede (SCI, SSCI AHCI vb.) bilimsel yayın sayısı 

PG2: Araştırma proje sayısı 

PG3: Bilimsel etkinliklere katılım sayısı 

PG4: İYYÜ Bilimsel Araştırma Projeler Birimi tarafından yıllara göre verilen yayın teşvik 

ve proje maddi destek tutarları 
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PG5: İYYÜ Bilimsel Araştırma Projeler Birimi tarafından yıllara göre verilen yayın teşvik 

ve proje maddi destek alan akademik personel sayısı 

 

STRATEJİK AMAÇ 3: Öğrenci ve mezunların, kariyerlerine ve toplum hizmetlerine yönelik 

vizyonlarının geliştirilmesi  

Hedef1: Mesleki faaliyetlerin arttırılması 

Faaliyet1: İç ve dış paydaşlar ile yapılan mesleki etkinliklerin arttırılması 

    PG1: Dış paydaş ile yapılan etkinlik sayısı 

    PG2: Fakülte bazında müfredat dışı yapılan mesleki ve bilimsel etkinlik sayısı 

Hedef2:  Sosyal faaliyetler ile toplumsal katkının arttırılması  

Faaliyet1: Sosyal faaliyetlerin arttırılması 

PG1: Fakülte-STK protokolü ile yapılan sosyal sorumluluk proje sayısı 

PG2: Sosyal sorumluluk kapsamında fakülte bazında gönüllü olarak gerçekleştirilen 

faaliyet sayısı 

Hedef 3: Uluslararasılaşma kapsamında destekleyici etkinliklerin arttırılması 

Faaliyet1: Erasmus koordinatörlüğü ile iş birliği içerisinde gerekli çalışmaların yapılması 

PG1: Erasmus ile gerçekleştirilen öğrenci faaliyetleri ve akademisyen etkinliği sayısı 

 

STRATEJİK AMAÇ 4: Eczacılık Fakültesi kalite güvence süreçlerinin geliştirilmesi  

Hedef1: Fakülte bazında kalite-güvence kültürünün oluşturulması ve izlenmesi 

Faaliyet1: Fakülte kapsamında yapılan tüm çalışmaların izlenme oranının arttırılması 

PG1: Yıllık akademik kurul toplantı sayısı 

PG2: Eczacılık Fakültesi koordinatörlükleri ve komisyonları tarafından yapılan yıllık 

toplam toplantı sayısı 
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5.2. HEDEF KARTLARI  

 

Amaç STRATEJİK AMAÇ 1: EĞİTİM – ÖĞRETİM KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Hedef 

H1.1: Eğitim öğretimi Çekirdek Eğitim Programına (ÇEP) uyumlu çağdaş ve güncel normlara göre geliştirmek ve 

güçlendirmek 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler İlgili Komisyonlar  

Eylem Planı 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 
Değerlendi

rme Sıklığı 

Raporlam

a Sıklığı 

Faaliyet1: Eğitim 

müfredatı için gerekli 

çalışmaların yapılması 

ve izlenmesi 

Eğitim 

Koordinatörlüğ

ü’nün yıllık 

toplantı sayısı 

50 0 2 2 2 2 2 1 yıl 1 yıl 

İç Paydaş 

(Öğrenci) 

memnuniyet 

oranı 

25 %54 %60 %60 %65 %65 %70 1yıl 1 yıl 

İç Paydaş 

(Öğrenci) 

değerlendirmesi

ne katılım oranı 

25 %33 %50 %50 %60 %60 %70 1yıl 1 yıl 
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Amaç STRATEJİK AMAÇ 1: EĞİTİM – ÖĞRETİM KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Hedef H1.2: Eğitim öğretim faaliyetleri çerçevesinde akademik personelin nitelik ve niceliğinin arttırılması 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler İlgili Komisyonlar  

Eylem Planı 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 
Değerlendi

rme Sıklığı 

Raporla

ma 

Sıklığı 

Faaliyet1: Tam 

zamanlı öğretim 

elemanı başına düşen 

öğrenci sayısının 

dengeli tutulması 

Tam zamanlı 

öğretim elemanı 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

 

100 15  

(326/22) 

15 15 12 12 10 1 yıl 1 yıl 
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Amaç STRATEJİK AMAÇ 1: EĞİTİM – ÖĞRETİM KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Hedef H1.3: Eğitim öğretim faaliyetlerinde kullanılan laboratuvar alt yapısının iyileştirilmesi 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler İlgili Komisyonlar  

Eylem Planı 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 
Değerlendir

me Sıklığı 

Raporla

ma 

Sıklığı 

Faaliyet1: Fakülte 

kullanımına ait 

laboratuvar koşullarının 

iyileştirilmesi ve 

Fakülteye ait araştırma 

laboratuvarlarının 

oluşturulması 

Laboratuvarlar

daki mevcut 

cihaz sayısı  

100 229 230 231 232 233 235 1 yıl 1 yıl 

Amaç STRATEJİK AMAÇ 1: EĞİTİM – ÖĞRETİM KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Hedef H1.4:  İngilizce Eczacılık lisans eğitim programının açılması 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler İlgili Komisyonlar  

Eylem Planı 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 
Değerlendir

me Sıklığı 

Raporla

ma 

Sıklığı 

Faaliyet1:   

 Akademisyenlerin 

İngilizce Ders verebilme 

yeterliliğini sağlaması 

için teşvik sağlanması 

 

İngilizce ders 

verebilme 

yeterliliğine 

sahip 

akademisyen 

sayısı 

100 2 2 3 4 5 6 1 yıl 1 yıl 
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Amaç STRATEJİK AMAÇ 1: EĞİTİM – ÖĞRETİM KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Hedef H1.5:  Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyonunun alınması 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler İlgili Komisyonlar  

Eylem Planı 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 
Değerlendir

me Sıklığı 

Raporla

ma 

Sıklığı 

Faaliyet1:   Ülusal 

Eczacılık Eğ itimi 

Akreditasyonuna 

başvuru yapılması 

  

 

Akreditasy

on 

hazırlıkları 

kapsamınd

a yapılan 

toplantı 

sayısı 

100 0 0 2 3 3 4 1 yıl 1 yıl 
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Amaç STRATEJİK AMAÇ  2 :ARAŞTIRMA KALİTESİNİN VE VERİMLİLİĞİNİN ARTTIRILMASI  

Hedef H2.1: Akademisyen verimliliğinin arttırılması 

Sorumlu 

Birim Dekanlık 

İşbirliği 

Yapılacak 

Birimler İlgili Komisyonlar 

Eylem Planı Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 

Değe

rlend

irme 

Sıklı

ğı 

Rapor

lama 

Sıklığı 

Faaliyet1: 

Akademik 

personelin 

bilimsel 

çalışma 

sayısının 

arttırılması  

 

 

Yüksek kalitede (SCI, SSCI 

AHCI vb.) bilimsel yayın 

sayısı 

20 14 16 18 20 22 24 1 yıl 1 yıl 

Araştırma proje sayısı  20 6 7 7 8 8 9 1yıl 1 yıl 

Bilimsel etkinliklere 

katılım sayısı 

20 16 20 22 25 27 30 1yıl 1 yıl 

İYYÜ Bilimsel Araştırma 

Projeler Birimi tarafından 

yıllara göre verilen yayın 

teşvik ve proje maddi 

destek tutarları 

20 20.865 TL  20.000 

TL 

20.000 

TL 

20.00

0 TL 

25.00

0 TL 

25.000 

TL 

1yıl 1 yıl 

İYYÜ Bilimsel Araştırma 

Projeler Birimi tarafından 

yıllara göre verilen yayın 

teşvik ve proje maddi 

destek alan akademik 

personel sayısı 

20 5 7 9 11 13 13 1yıl 1 yıl 
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Amaç 

STRATEJİK AMAÇ 3: ÖĞRENCİ VE MEZUNLARIN, KARİYERLERİNE VE TOPLUM HİZMETLERİNE 

YÖNELİK VİZYONLARININ GELİŞTİRİLMESİ 

Hedef 

H3.1: Mesleki faaliyetlerin arttırılması 

 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği 

Yapılacak 

Birimler 

İlgili Komisyonlar  

 

Eylem Planı 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 
Değerlendir

me Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

Faaliyet1: İç ve dış 

paydaşlar ile 

yapılan mesleki 

etkinliklerin 

arttırılması 

 

 

Dış paydaş ile 

yapılan etkinlik 

sayısı 

50 5 5 5 5 6 6 1 yıl 1 yıl 

Fakülte bazında 

müfredat dışı 

yapılan mesleki 

ve bilimsel 

etkinlik sayısı 

50 1 3 4 5 5 6 1yıl 1 yıl 



İ YYÜ  ECZACİLİK FAKÜ LTESİ  2022-2026 STRATEJİ K PLANİ 

 

[Metni yazın] Sayfa 42 
 

Amaç 

STRATEJİK AMAÇ 3: ÖĞRENCİ VE MEZUNLARIN, KARİYERLERİNE VE TOPLUM HİZMETLERİNE 

YÖNELİK VİZYONLARININ GELİŞTİRİLMESİ 

Hedef H3.2: Sosyal faaliyetler ile toplumsal katkının arttırılması   

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği 

Yapılacak 

Birimler 

İlgili Komisyonlar  

 

Eylem Planı Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 

Değerlen

dirme 

Sıklığı 

Rapor

lama 

Sıklığı 

Faaliyet1: Sosyal 

faaliyetlerin 

arttırılması 

 

 

Fakülte-STK protokolü ile 

yapılan sosyal sorumluluk 

proje sayısı 

50 0 0 0 1 1 1 1 yıl 1 yıl 

Sosyal sorumluluk 

kapsamında fakülte 

bazında gönüllü olarak 

gerçekleştirilen faaliyet 

sayısı 

50 10 10 10 10 11 12 1yıl 1 yıl 
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Amaç 

STRATEJİK AMAÇ 3: ÖĞRENCİ VE MEZUNLARIN, KARİYERLERİNE VE TOPLUM 

HİZMETLERİNE YÖNELİK VİZYONLARININ GELİŞTİRİLMESİ 

Hedef H3.3: Uluslararasılaşma kapsamında destekleyici etkinliklerin arttırılması 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler 

İlgili Komisyonlar  

 

Eylem Planı 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 

Değerl

endir

me 

Sıklığı 

Raporla

ma 

Sıklığı 

Faaliyet1: Erasmus 

koordinatörlüğü ile iş 

birliği içerisinde 

gerekli çalışmaların 

yapılması 

 

 

Erasmus ile 

gerçekleştirilen öğrenci 

faaliyetleri ve 

akademisyen etkinliği 

sayısı  

100 0 1 2 3 4 5 1 yıl 1 yıl 
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Amaç STRATEJİK AMAÇ 4: ECZACILIK FAKÜLTESİ KALİTE GÜVENCE SÜREÇLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Hedef H4.1: Fakülte bazında kalite-güvence kültürünün oluşturulması ve izlenmesi 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği 

Yapılacak 

Birimler İlgili Komisyonlar  

Eylem Planı Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 

Değerlend

irme 

Sıklığı 

Rapo

rlama 

Sıklığ

ı 

Faaliyet1: 

Fakülte 

kapsamında 

yapılan tüm 

çalışmaların 

izlenme oranının 

arttırılması 

 

 

Yıllık akademik kurul 

toplantı sayısı 

50 1 2 4 4 4 4 1 yıl 1 yıl 

Eczacılık Fakültesi 

koordinatörlükleri ve 

komisyonları tarafından 

yapılan yıllık toplam 

toplantı sayısı  

50 4 8 10 12 14 16 1yıl 1 yıl 
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6. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Fakülte Stratejik Planı, İYYÜ Eczacılık Fakültesi Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Üyeleri 

(Tablo: 1) tarafından yürütülecektir. Ekip, planın onaylanmasından sonra “Eczacılık Fakültesi 

Stratejik Planlama Kurulu” adıyla aşağıdaki faaliyetleri yürütecektir:  

1. Faaliyetlerin uygulamaya dönüştürülmesinde danışmanlık yapmak 

2. Uygulama için gerekli eşgüdümün sağlanması,  

3. Uygulama sürecinin kolaylaştırılması,  

4. Uygulamada karşılaşılan sorunlar için çözüm önerilerinin getirilmesi,  

5. Uygulamanın izlenmesi ve raporlanması 

Kurul, gerekli görüldüğünde alt çalışma kurulları oluşturabilir, bu kuruldaki üyeleri 

değiştirebilir veya yeni görevlendirmeler yapabilir.  

İzleme ve Değerlendirme kapsamında; Stratejik plan çerçevesinde sağlıklı veri ve 

istatistiklerin toplanması, bunların bilgilere dönüştürülmesi, değerlendirilmesi raporlanması 

ve izlenmesi yılda bir olacak şekilde gerçekleştirilecektir. Bu sebeple her sene ocak ayında 

veriler toplanacak şubat ayında değerlendirme yapılıp onaya sunulacaktır. İzleme ve 

değerlendirme çalışmalarıyla hedeflerin ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesi gözlemlenecek, 

çıkabilecek sorunlarla ilgili iyileştirici faaliyetler planlanabilecektir. Analiz ayları sonunda da 

ilgili dönemin raporu hazırlanarak Dekanlığa sunulacaktır. Bu çerçevede aşağıdaki izleme ve 

değerlendirme periyotları saptanmıştır. 

Tablo 11: İzleme ve Değerlendirme Periyotları 

Veri Toplama Periyodu Analiz 

Ocak- Aralık Şubat 
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Planın Uygulama Dönemi ve Revizyonu amacıyla 2022-2026 arası beş yıllık dönemi 

kapsayan plan, mevcut misyon, vizyon ve değerler çerçevesinde gerektiğinde güncellenebilir.  

Bunun dışında görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen mevzuatta değişiklik olması ve 

gerek ilimizde gerekse Üniversitemizde doğal afet, tehlikeli salgın hastalıklar ve benzeri 

olağanüstü durumlar ortaya çıkması halinde bu stratejik plan yenilenebilir. 

 

 

 


